
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dikt i januar 

Ett er nødvendig – her 
i denne vår vanskelige verden 

av husville og heimløse: 

Å ta bolig i seg selv 
Gå inn i mørket 

og pusse sotet av lampen. 

Slik at mennesker på veiene 
kan skimte lys 

i dine bebodde øyne. 

Hans Børli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi skriver 2026, et helt nytt år ligger foran oss med nye 

muligheter og nye utfordringer. Så fort det går! Og samtidig så 

mye tid som gikk. Ett år er forbi, et annet på gang. Vi tenker 

oppsummerende tanker om året som har gått. Nyttår er så mangt 

og oppleves ulikt. Nyttår gir anledning til oppsummering. 



Betraktninger. Lukke et kapittel. Samtidig vet vi at ikke alle 

prosesser kan lukkes eller gås videre fra, selv om året skifter tall. 

 

Noen finner stor frihet og optimisme i overgangen til nytt år. 

Nytt år gir blanke ark klar for bilder, farger og ord, sjansen til å 

dra med seg det gode fra året som gikk, lære av det som ikke har 

vært bra, og først og fremst gi rom for drømmer om hva mer av, i 

året som kommer. 

 

Jeg gleder meg til å ta fatt på et nytt kalenderår sammen med 

menighetens mange medlemmer og venner, med så utrolig flotte 

mennesker. Det er spennende å få være den som fortsatt skal  

få lede dette arbeidet. Det gir meg stor glede og sammen skal vi 

stadig utruste hverandre og felleskapet slik at også nye 

mennesker finner veien til tro og et godt sted å finne tilhørighet. 

I vår tid trengs det muligens mer enn noensinne. Kong Harald sa 

i sin Nyttårstale i år:  

«Vi må ikke bli immune, men fortsette å la oss berøre av 

andres skjebne. Selv om vi har folkevalgte som ivaretar styre 

og stell av landet, så er alle som bor her del av 

hverdagsdemokratiet vårt, minnet han oss om. Han 

understreket at det ikke holder å sitte hjemme og regne med 

at andre skal ordne opp. Pilen peker på hver og en av oss. For 

hver og en betyr noe. Uansett hva du måtte streve med: Det 

er behov for akkurat deg,» sa kongen. 

La det også prege vårt fellesskap i 2026, hver enkelt av oss 

utgjør en forskjell.  

Godt Nytt År! 

 

 



Tilbakeblikk på desember måned: 

 

Mandag 1.desember ble det servert julemiddag og både små og 

store fant veien til fellesskapet, spiste sammen og delte sosialt 

samvær mens barna hadde sin Myldregruppe etter middag med 

gavelek o.l i Peisestua. Vi i middagsgruppa takker for alle som 

har kommet til middag i året som har gått, og ønsker velkommen 

til myldredager første mandag i måneden også i 2026, start 

mandag 2.februar kl 16.30.  

Torsdag 4.desember var det juleavslutning på Torsdagstreffet 

med grøt, kaker og kaffe, andakt og utlodning.  

Lørdag 6.og 13.desember var det julekafé i Peisestua med åpen 

julebutikk, julemusikk og julestemning. Vi fikk besøk av 

nissebarn og det ble holdt blomsterdekorasjonskurs av Harald 

Mathisen. Kjøkkenet solgte pølser, vafler, kaker, grøt og 

kaffe/brus. Takk til hver enkelt som gjorde dette mulig, dere er 

en super dugnadsgjeng! 

Søndag 7.desember-andre søndag i advent                                          

Hadde vi besøk av bistandskonsulent Bjørn Sivert Broback som 

arbeider på hovedkontoret i Metodistkirken. Bjørn Sivert holdt 

preken på gudstjenesten vår og ga oss informasjon om 

Misjonsprosjektet vi kunne ga inn i på kirkekaffen vår. Vi 

markerte Misjonens dag denne søndagen og kollekten gikk til 

Metodistkirkens Misjonsprosjekt. Takk for besøket Bjørn-Sivert 

og takk for nyttig informasjon om Prosjekt Kjønnsbasert vold.  

 

 

 



 

Fredag 19.desember                                                                        

Tradisjonen tro, kom Alvimhaugen skole til vår kirke til 

skolegudstjeneste også i år. Det er så flott når alle elever, 

foreldre og lærere kommer og fyller kirken vår. Elevene bidrar 

med sang, skuespill, lystenning og forbønner, alt godt tilrettelagt 

og innøvd av dyktige lærere. Tusen takk for at dere gir oss en 

flott opplevelse og får være en del av dette. Da er jula like om 

hjørnet og dere har bidratt til at vi kommer i julestemning.  

Søndag 21.desember sang vi julen inn på gudstjenesten. Det er 

en flott tradisjon hvor vi synger kjente og kjære julesanger, koret 

vårt deltar med stemningsfull sang og vi har en kort refleksjon 

over livet og julehøytiden som kommer. I år var det Ellen Tveter 

som ledet gudstjenesten og delte en refleksjon med oss. Thor-

Martin Lundmark leste tekst, Paal Schøyen var som sedvanlig på 

orgelkrakken og koret ble trygt ledet av Ann-Kristin Nilsen og 

Svein R. Nilsen akkompagnerte på flygel. Takk for en varm og 

god opplevelse. 

Julaften 2025 samlet små og store festkledde mennesker som 

fylte kirken. Julekoret er et kor som er satt sammen for 

anledningen under ledelse og initiativ av Randi Bjerk. Svein R. 

Nilsen akkompagnerte og vi fikk vakker sang i 2 avdelinger. 

Dessuten framførte koret et julespill over juleevangeliet. Presten 

vår holdt preken, vi sang salmer med musikk fra orgelkrakken 

ved Paal Schøyen og selvsagt leste vi juleevangeliet. Offeret 

denne dagen gikk til Metodistkirkens Misjonsprosjekt. 

Søndag i romjula hadde vi julefest for store og små. Vi fylte 

kirken med ca. 100 mennesker, små og store.  Metodistkirkens 

kor sang, vi gikk rundt juletre, hadde god bevertning, utlodning 

og andakt. Og selvfølgelig kom nissen; denne gangen snakket 

han svensk, gikk rundt juletreet og delte ut poser til barna.  



 

Takk til BUR for tilrettelegging, dekking og handling, for 

servering og innkjøp av mat. Til hver enkelt som hadde med 

kaker og til Thor-Martin som hadde gjort alt klart på forhånd.  

En vellykket juletrefest! 

Nyttårsaften 2025 I år feiret vi nyttårsaften i Peisestua i kirken. 

Vi hadde en flott feiring med god mat, mye latter og hyggelige 

mennesker. Da året gikk fra 2025 til 2026 kunne vi alle ønske 

hverandre Et Godt Nytt År og Alt Godt for 2026!     

 

ÅRET 2026 

 

Vi starter året med Felleskirkelig Gudstjeneste i Sarpsborg kirke 

kl 18.00 



                       

Søndag 4.januar er Kristi Åpenbaringsdag og vi markerer 

søndagen med Pakts gudstjeneste kl 11.00                                 

 

5.januar er første mandag i januar og egentlig Myldredag. Men 

vi venter med 

middagsservering 

til 2.februar. MEN 

det er samling for 

myldregruppa for 

barn og øvelse for 

sangkoret vårt.  

 

 



 

 

Årets første Torsdagstreff har start 8.januar- hjertelig 
velkommen! 

 

Vi fortsetter med GENERASJONSGUDSTJENESTER  kl 17.00 også 
i halvåret som kommer. 11.januar får vi besøk av Arild B. 
Svendsen – håper dere setter av dagen og kommer både store 
og små! 

Vi spiser kveldsmat sammen etter gudstjenesten. 

                                                                                      



 

 

 



Mandag 12.januar er det konfirmantundervisning og 
Bibelgruppe – gruppa er åpen for alle!!                                                                    

                                               

                                                     

   

 

  

Denne uka 
er det 
Kreativ kafé 
og Åpent kirkerom også, tirsdag 13.januar! Ta med strikketøy 
og snakketøy, så samles vi til Kreativ kafé. Vafler og kaffe selges 
til inntekt for misjonsprosjektet vårt. Kirkerommet er åpent med 



tente lys og ro. Du er velkommen inn til bare å være, tenne et 

lys, be, knele ved alterringen. Du får være helt i ro, ingen vil 

forstyrre deg. 

 

Vi er i en aktiv uke, og selvfølgelig er det Torsdagstreff igjen 
torsdag 15.januar, Agua-Gøy 16.januar og søndag 18.januar er 
det gudstjeneste hvor koret vårt deltar.   

                                                    

 



 



 

 

Uke 4 er en noe roligere uke i fht aktiviteter, men det er 
Myldregruppe og Torsdagstreff 22.januar og denne torsdagen 
får vi besøk av Dag Skottene som skal holde foredraget 
«Livsglede og livskvalitet» Det er del 1 av foredraget denne 
torsdagen, del 2 kommer 5.februar. Hold av disse torsdagene, 
det er et fantastisk tilbud, og vi ønsker Dag Skottene hjertelig 
velkommen til oss.  

Vi feirer også årets første Sinnsro gudstjeneste denne uka! 

                                                 

 



 



 

Denne uka er det Kreativ kafé og Åpent kirkerom også, tirsdag 
27.januar! Ta med strikketøy og snakketøy, så samles vi til 
Kreativ kafé. Vafler og kaffe selges til inntekt for 
misjonsprosjektet vårt. Kirkerommet er åpent med tente lys og 

ro. Du er velkommen inn til bare å være, tenne et lys, be, knele 

ved alterringen. Du får være helt i ro, ingen vil forstyrre deg. 

 

 

 

 



Torsdag 29.januar er det igjen Torsdagstreff og fredag 
30.januar er det Aqua-Gøy! 

 

 

                                              

 

 

- 

 

 

 



 

                                                        TUSEN TAKK! 

Menighetsrådet ønsker å takke Frida Korsvold for pianoet som 

nå er på plass i peisestua i kirkens underetasje. Det gamle 

pianoet var ubrukelig, så vi behøvde et nytt. Takket være Frida 

så har vi fått et instrument som fungerer. Pianoet er av merket 

Schimmel og vi skal ta godt vare på det. Igjen: Tusen takk! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Takk 

Jeg ønsker å takke menigheten for nydelig blomsterhilsen til jul.  

Hilsen Helge B: Skånlund    

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oversikt over det som skjer i kirken i Januar 
 

Onsdag 1.januar   Fellesgudstjeneste kl 18.00 i Sarpsborg 

kirke Petter Johannesen leder og Ann-Kristin Lundmark 

preker. Kantor: Henrik J. Brusevold  Sang: Anette og Arild 

Mortensen. 

Søndag 4.januar : Gudstjeneste kl 11.00 med ledd fra Paktsgudstjeneste . 

Ann-Kristin Lundmark leder og preker.  Musikk: Paal Schøyen .Nattverd 

Kirkekafé 

Mandag 5.januar: Sterk og stødig for påmeldte– lunsj for gruppene Kl 

11.00—

12.00                                                                                                                                                

Kl 17.15 Samling for barn—Myldregruppa                                                                                        

Kl 18.30 Koret øver 

 Torsdag 8. januar kl 11.00:   Torsdagstreff Sosialt samvær, andakt, god 

bevertning og utlodning 

 Søndag 11.januar Kl 17.00: Generasjonsgudstjeneste Ann-Kristin 

Lundmark leder. Besøk: Arild B. Svendsen Kveldsmat 

 Mandag 12. januar kl 10.30 og kl 12.00: Sterk og stødig for påmeldt  

Lunsj for begge gruppene kl 11.00-12.00. 

Kl 18.30: Metodistkirkens sangkor øver 

                                     

Tirsdag 13. januar  kl 11.00: Kreativ kafé og Åpent kirkerom  

  



Torsdag 15.januar   kl 11.00: Torsdagstreff                                                                

Sosialt samvær, andakt og god bevertning  

Fredag 16.januar kl 16.00:  Agua gøy på Lande skole (Ved interesse ta 

kontakt med Else-Grethe Mathisen på tlf. 41610281) 

 Søndag 18. januar kl 11.00: Ann-Kristin Lundmark leder og preker. 

Metodistkirkens kor under ledelse av Ann-Kristin Nilsen deltar.  Musikk: 

Svein R. Nilsen  

Mandag 19.januar kl 10.30 og kl 12.00: Sterk og stødig for påmeldte Lunsj 

kl 11.00—12.00                                                                                                                                     

Kl 17.15: Myldregruppe                                                                                                                          

Kl 18.30:  Sangkoret 

Torsdag 22.januar kl 11.00:  Torsdagstreff                                                                         

Besøk av Dag Skottene foredrag:  « Livsmot og livskvalitet Del 1»                               

Sosialt samvær, andakt, god bevertning og utlodning 

 Søndag 25.januar kl 19.30: Sinnsrogudstjeneste v/ Ann-Kristin Lundmark. 

Nattverd  Kaffe fra kl 18.45 

 Mandag 26.januar kl  10.30 og kl 12.00: Sterk og stødig for påmeldte                                                   

kl 18.30 : Metodistkirkens kor øver 

 Tirsdag 27. januar kl 11.00: Kreativ kafé og Åpent kirkerom  

 Torsdag 29.januar kl 11.00: Torsdagstreff. Sosialt samvær, andakt, god 

bevertning og andakt  

 Fredag 30.januar kl 16.00:  Agua gøy på Lande skole  (Ved interesse ta 

kontakt med Else-Grethe Mathisen på tlf. 41610281) 

  

METODISTKIRKEN      
St. Marie gate 56, 1706 Sarpsborg.    
Telefon: 993 79 674                                                              
Vipps: 11181 
Organisasjonsnummer: 996353745 
Bankkonto: 3000 19 33449                                                          
Prest: Ann-Kristin Lundmark 



Tlf.: 94185388                    
E-post: ann.kristin.lundmark@metodistkirken.no  
E-post: sarpsborg@metodistkirken.no   
                                                                                                     
Organister: Paal Schøyen, tlf.: 951 49 606 og               
                      Svein R. Nilsen, tlf.: 958 05 485                                          

 
VÅRE ANNONSØRER:  
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